£ INE

DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS

SUBDIRECCION DE ADQUISICIONES

Ingtitute Nacienal Elcateral PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL 2014
R Art. 20 Fracc. | Art. 20 Fracc. VIl Art. 20 Fracc. IV
Fracc V
Unidad (L Programa Sy Proyectos | Partida | Descripcion de la Partida Cambs Descripcién del Bien Un|daq i Cantidad Pr.eC|.o Proced|m|en.t,o i Total ENE FEB MAR ABR MAY JUN JuL AGO SEP OCT NOV DIC
Ins. programa Medida unitario contratacion
Productos alimenticios para el
personal en las instalaciones SUMINISTRO DE AGUA
118 001 R010 001 PB04001 | 22104 de las dependencias y EMBOTELLADA MONTO 1 1,785.61|LICITACION PUBLICA 1,785.61 1,785.61
entidades
Productos alimenticios para el
personal en las instalaciones SUMINISTRO DE AGUA
118 001 R010 001 PB04001 | 22104 de las dependencias y EMBOTELLADA MONTO 1 1,439.20|LICITACION PUBLICA 1,439.20 1,439.20
entidades
IFE/ADQ-0460/13 ADQUISICION
Combustibles, lubricantes y DE VALES DE GASOLINA A
i ' TRAVES DE TARJETAS
aditivos para vehiculos
. - ELECTRONICAS Y VALES PAPEL
118 001 R010 001 PB04001 | 26104 [terrestres, aéreos, maritimos, MONTO 1 7,587.00|LICITACION PUBLICA 7,587.00 7,587.00
lacustres y fluviales asignados ;/EFT_/:SE I'C)F;ﬁ:FTS:SE (\I/IIEEII\-I‘#(;%L/JAIL/-I\EF;
a servidores publicos DEL IFE Y VEHICULOS
ARRENDADOS
IFE/ADQ-0460/13 ADQUISICION
Combustibles, lubricantes y DE VALES DE GASOLINA A
- ' TRAVES DE TARJETAS
aditivos para vehiculos
. - ELECTRONICAS Y VALES PAPEL
118 001 R010 001 PB04001 | 26104 [terrestres, aéreos, maritimos, MONTO 1 7,587.00|LICITACION PUBLICA 7,587.00 7,587.00
lacustres y fluviales asignados ;/EFT_/:SE I'C)F;ﬁ:FTS:SE (\I/IIEEII\-I‘#(;%L/JAIL/-I\EF;
a servidores publicos DEL IFE Y VEHICULOS
ARRENDADOS
IFE/ADQ-0460/13 ADQUISICION
Combustibles, lubricantes y DE VALES DE GASOLINA A
- ' TRAVES DE TARJETAS
aditivos para vehiculos
. - ELECTRONICAS Y VALES PAPEL
118 001 R010 001 PB04001 | 26104 [terrestres, aéreos, maritimos, MONTO 1 7,587.00|LICITACION PUBLICA 7,587.00 7,587.00
lacustres y fluviales asignados ;/EFT_/:SE I'C)F;ﬁ:FTS:SE (\I/IIEEII\-I‘#(;%L/JAIL/-I\EF;
a servidores publicos DEL IFE Y VEHICULOS
ARRENDADOS
IFE/ADQ-0460/13 ADQUISICION
Combustibles, lubricantes y DE VALES DE GASOLINA A
. ' TRAVES DE TARJETAS
aditivos para vehiculos
. - ELECTRONICAS Y VALES PAPEL
118 001 R010 001 PB04001 | 26104 [terrestres, aéreos, maritimos, MONTO 1 7,587.00|LICITACION PUBLICA 7,587.00 7,587.00
lacustres y fluviales asignados ;/EFT_/:SE I'C)F;ﬁ:FTS:SE (\I/IIEEII\-I‘#(;%L/JAIL/-I\EF;
a servidores publicos DEL IFE Y VEHICULOS
ARRENDADOS
IFE/ADQ-0460/13 ADQUISICION
Combustibles, lubricantes y DE VALES DE GASOLINA A
- ' TRAVES DE TARJETAS
aditivos para vehiculos
. - ELECTRONICAS Y VALES PAPEL
118 001 R010 001 PB04001 | 26104 [terrestres, aéreos, maritimos, MONTO 1 7,587.00|LICITACION PUBLICA 7,587.00 7,587.00
lacustres y fluviales asignados ;/EFT_/:SE I'C)F;ﬁ:FTS:SE (\I/IIEEII\-I‘#(;%L/JAIL/-I\EF;
a servidores publicos DEL IFE Y VEHICULOS
ARRENDADOS
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£ INE

DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS

SUBDIRECCION DE ADQUISICIONES

Ingtitute Nacienal Elcateral PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL 2014
R Art. 20 Fracc. | Art. 20 Fracc. VIl Art. 20 Fracc. IV
Fracc V
Unidad (L Programa Sy Proyectos | Partida | Descripcion de la Partida Cambs Descripcién del Bien Un|daq i Cantidad Pr.eC|.o Proced|m|en.t,o i Total ENE FEB MAR ABR MAY JUN JuL AGO SEP OCT NOV DIC
Ins. programa Medida unitario contratacion
IFE/ADQ-0460/13 ADQUISICION
Combustibles, lubricantes DE VALES DE GASOLINA A
aditivos para \Y/ehiculos ! TRAVES DE TARJETAS
. . ELECTRONICAS Y VALES PAPEL
118 001 R010 001 PB04001 26104 lt;(r:ruessttrreess, a:eursic;l;nzsriltlnm;sc;s PARA EL PARQUE VEHICULAR MONTO 1 7,587.00(LICITACION PUBLICA 7,587.00 7,587.00
o e DE LAS OFICINAS CENTRALES
P DEL IFE Y VEHICULOS
ARRENDADOS
IFE/ADQ-0460/13 ADQUISICION
Combustibles, lubricantes DE VALES DE GASOLINA A
aditivos para \Y/ehiculos ’ TRAVES DE TARJETAS
. " ELECTRONICAS Y VALES PAPEL
118 001 R010 001 PB04001 26104 lt;(r:ruessttrreess, a:eursic;l;nzsriltlnm;sc;s PARA EL PARQUE VEHICULAR MONTO 1 15,174.00|LICITACION PUBLICA 15,174.00 15,174.00
e e DE LAS OFICINAS CENTRALES
P DEL IFE Y VEHICULOS
ARRENDADOS
IFE/ADQ-0460/13 ADQUISICION
Combustibles, lubricantes DE VALES DE GASOLINA A
aditivos para \Y/ehiculos ’ TRAVES DE TARJETAS
. " ELECTRONICAS Y VALES PAPEL
118 001 R010 001 PB04001 26104 lt;(r:ruessttrreess, a:eursic;l;nzsriltlnm;sc;s PARA EL PARQUE VEHICULAR MONTO 1 7,587.00(LICITACION PUBLICA 7,587.00 7,587.00
e e DE LAS OFICINAS CENTRALES
P DEL IFE Y VEHICULOS
ARRENDADOS
Refacciones y accesorios
menores de mobiliario y SILLON EJECUTIVO CON . ADJUDICACION DIRECTA
118 001 R010 055 PB00000 29301 equipo de administracion, 29301001-0008 RODAJAS - GASTO Pieza 13 1,438.40 POR MONTO 18,699.20 18,699.20
educacional y recreativo
Refacciones y accesorios
menores de mobiliario y SILLON EJECUTIVO CON . ADJUDICACION DIRECTA
118 001 R010 055 PB00000 29301 equipo de administracion, 29301001-0008 RODAJAS - GASTO Pieza 3 2,055.52 POR MONTO 6,166.56 6,166.56
educacional y recreativo
Refacciones y accesorios
18 | 001 | Ro10 055 | PBOOODD | 29301 |Menores demobiliarioy 29301001-0009  |SILLA PARA VISITAS - GASTO  |Pieza 4 440,80|ADIUDICACION DIRECTA 1,763.20 1,763.20
equipo de administracion, POR MONTO
educacional y recreativo
Servicio telefonico SERVICIO TELEFONICO ADJUDICACION DIRECTA
118 001 R010 001 PB04001 31401 convencional CONVENCIONAL MONTO 1 8,000.00 POR EXC LP 8,000.00 8,000.00
Servicio telefénico SERVICIO TELEFONICO ADJUDICACION DIRECTA
118 001 R010 001 PB04001 31401 convencional CONVENCIONAL MONTO 1 8,000.00 POR EXC LP 8,000.00 8,000.00
Servicio telefénico SERVICIO TELEFONICO ADJUDICACION DIRECTA
118 001 R010 001 PB04001 31401 convencional CONVENCIONAL MONTO 1 8,000.00 POR EXC LP 8,000.00 8,000.00
Servicio telefonico SERVICIO TELEFONICO ADJUDICACION DIRECTA
118 001 R010 001 PB04001 31401 convencional CONVENCIONAL MONTO 1 8,000.00 POR EXC LP 8,000.00 8,000.00
118 001 R010 001 PB04001 31501 |Servicio de telefonia celular (S:EFCX:_CAlgS DE TELEFONIA MONTO 1 791.01[LICITACION PUBLICA 791.01 791.01
118 001 R010 001 PB04001 31501 |Servicio de telefonia celular (S:EFCX:_CAlgS DE TELEFONIA MONTO 1 791.01[LICITACION PUBLICA 791.01 791.01
118 001 R010 001 PB04001 31501 |Servicio de telefonia celular (S:EFCX:_CAlgS DE TELEFONIA MONTO 1 791.01[LICITACION PUBLICA 791.01 791.01
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PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL 2014

Art. 20
Fracc V

Art. 20 Fracc. |

Art. 20 Fracc. VIl

Art. 20 Fracc. IV

Unidad

Act.
Ins.

Programa

Sub
programa

Proyectos

Partida

Descripcion de la Partida

Cambs

Descripcién del Bien

Unidad de
Medida

Cantidad

Precio
unitario

Procedimiento de
contratacion

Total

ENE

FEB

MAR

ABR

MAY

JUN

JuL

AGO

SEP

ocT

NOV

DIC

118

001

R010

001

PB04001

31501

Servicio de telefonia celular

SERVICIO DE TELEFONIA
CELULAR IFE-ADQ-0517/2013

MONTO

791.00

LICITACION PUBLICA

791.00

791.00

118

001

R010

001

PB04001

31501

Servicio de telefonia celular

SERVICIOS DE TELEFONIA
CELULAR

MONTO

681.90

LICITACION PUBLICA

681.90

681.90

118

001

R010

001

PB04001

31501

Servicio de telefonia celular

SERVICIOS DE TELEFONIA
CELULAR

MONTO

681.90

LICITACION PUBLICA

681.90

681.90

118

001

R010

001

PB04001

31801

Servicio postal

IFE/022/2014 SERVICIO DE
MENSAJERIA Y PAQUETERIA
NACIONAL E INTERNACIONAL

MONTO

16,870.00

LICITACION PUBLICA

16,870.00

16,870.00

118

001

R010

001

PB04001

31801

Servicio postal

IFE/022/2014 SERVICIO DE
MENSAJERIA Y PAQUETERIA
NACIONAL E INTERNACIONAL

MONTO

7,574.00

LICITACION PUBLICA

7,574.00

7,574.00

118

001

R010

001

PB04001

31801

Servicio postal

IFE/001/2014 SERVICIO DE
MENSAJERIA Y PAQUETERIA
NACIONAL E INTERNACIONAL

MONTO

7,230.00

ART. 1 DEL REGLAMENTO
DE ADQUISICIONES

7,230.00

7,230.00

118

001

R010

001

PB04001

31801

Servicio postal

IFE/001/2014 SERVICIO DE
MENSAJERIA Y PAQUETERIA
NACIONAL E INTERNACIONAL

MONTO

3,246.00

ART. 1 DEL REGLAMENTO
DE ADQUISICIONES

3,246.00

3,246.00

118

001

R010

001

PB04001

33602

Otros servicios comerciales

IFE/ADQ-0483/13 SERVICIO DE
PENSION DE
ESTACIONAMIENTO PARA
UNIDADES VEHICULARES
PROPIAS DEL INSTITUTO,
EMPLEADOS Y VISITANTES.

MONTO

13,200.00

ADJUDICACION DIRECTA
POR EXC LP

13,200.00

13,200.00

118

001

R010

001

PB04001

33602

Otros servicios comerciales

IFE/ADQ-0483/13 SERVICIO DE
PENSION DE
ESTACIONAMIENTO PARA
UNIDADES VEHICULARES
PROPIAS DEL INSTITUTO,
EMPLEADOS Y VISITANTES.

MONTO

27,399.99

ADJUDICACION DIRECTA
POR EXC LP

27,399.99

27,399.99

118

001

R010

001

PB04001

33602

Otros servicios comerciales

IFE/ADQ-0483/13 SERVICIO DE
PENSION DE
ESTACIONAMIENTO PARA
UNIDADES VEHICULARES
PROPIAS DEL INSTITUTO,
EMPLEADOS Y VISITANTES.

MONTO

13,200.00

ADJUDICACION DIRECTA
POR EXC LP

13,200.00

13,200.00

118

001

R010

001

PB04001

33602

Otros servicios comerciales

IFE/ADQ-0485/13 SERVICIO DE
PENSION DE
ESTACIONAMIENTO PARA
UNIDADES VEHICULARES
PROPIAS DEL INSTITUTO,
EMPLEADOS Y VISITANTES.

MONTO

9,399.75

ADJUDICACION DIRECTA
POR EXC LP

9,399.75

9,399.75

118

001

R010

001

PB04001

33602

Otros servicios comerciales

IFE/ADQ-0485/13 PRESTADORA
DE SERVICIOS SELECTOS MAYO
SADE CV SERVICIO DE
PENSION DE
ESTACIONAMIENTO PARA
UNIDADES VEHICULARES
PROPIAS DEL INSTITUTO,
EMPLEADOS Y VISITANTES.

MONTO

30,741.40

ADJUDICACION DIRECTA
POR EXC LP

30,741.40

30,741.40
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£ INE

DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS

SUBDIRECCION DE ADQUISICIONES

Ingtitute Nadienal Eleeteral PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL 2014
R Art. 20 Fracc. | Art. 20 Fracc. VIl Art. 20 Fracc. IV
Fracc V
Unidad (L Programa Sy Proyectos | Partida | Descripcion de la Partida Cambs Descripcion del Bien Un|daq & Cantidad Pr.eC|.o Proced|m|en.t,o g Total ENE FEB MAR ABR MAY JUN JuL AGO SEP ocT NOV DIC
Ins. programa Medida unitario contratacion
IFE/ADQ-0485/13 SERVICIO DE
PENSION DE
L . ESTACIONAMIENTO PARA ADJUDICACION DIRECTA
118 001 R010 001 PB04001 33602 |Otros servicios comerciales UNIDADES VEHICULARES MONTO 22,805.54 POR EXC LP 22,805.54 22,805.54
PROPIAS DEL INSTITUTO,
EMPLEADOS Y VISITANTES.
IFE/ADQ-0485/13 SERVICIO DE
PENSION DE
. ! ESTACIONAMIENTO PARA ADJUDICACION DIRECTA
118 001 R010 001 PB04001 | 33602 (Otros servicios comerciales UNIDADES VEHICULARES MONTO 32,205.25 POR EXC LP 32,205.25 32,205.25
PROPIAS DEL INSTITUTO,
EMPLEADOS Y VISITANTES.
118 001 R010 001 PB04001 33801 |Servicios de vigilancia SERVICIOS DE VIGILANCIA MONTO 1 151,031.00 QCD)JRUED;(%ASJ,ON DIRECTA 151,031.00 151,031.00
118 001 R010 001 PB04001 33801 |Servicios de vigilancia SERVICIOS DE VIGILANCIA MONTO 1 302,062.00 QCD)JRUED;(%ASJ,ON DIRECTA 302,062.00 302,062.00
118 001 R010 001 PB04001 33801 |Servicios de vigilancia SERVICIOS DE VIGILANCIA MONTO 1 151,031.00 QCD);UED)L%AIE:;ON DIRECTA 151,031.00 151,031.00
118 001 R010 001 PB04001 33801 |Servicios de vigilancia SERVICIOS DE VIGILANCIA MONTO 1 151,031.00 QCD);UED)L%AIE:;ON DIRECTA 151,031.00 151,031.00
118 001 R010 001 PB04001 33801 |Servicios de vigilancia SERVICIOS DE VIGILANCIA MONTO 151,030.99 QCD);UED)L%AIE:;ON DIRECTA 151,030.99 151,030.99
COMISION POR DISPERSION
IFE/ADQ-0460/13 ADQUISICION
DE VALES DE GASOLINA A
Subcontratacion de servicios TRAVES DE TARJETAS
118 001 R010 001 PB04001 33901 con ferceros ELECTRONICAS Y VALES PAPEL |MONTO 37.43|LICITACION PUBLICA 3743 3743
PARA EL PARQUE VEHICULAR
DE LAS OFICINAS CENTRALES
DEL IFE Y VEHICULOS
ARRENDADOS
COMISION POR DISPERSION
IFE/ADQ-0460/13 ADQUISICION
DE VALES DE GASOLINA A
Subcontratacién de servicios TRAVES DE TARJETAS
118 001 R010 001 PB04001 33901 con ferceros ELECTRONICAS Y VALES PAPEL |MONTO 38.60|LICITACION PUBLICA 38.60 38.60
PARA EL PARQUE VEHICULAR
DE LAS OFICINAS CENTRALES
DEL IFE Y VEHICULOS
ARRENDADOS
IFE/ADQ-0460/13 PAGO DE
COMISION POR CONCEPTO DE
DISPERSION A TRAVES DE
Subcontratacién de servicios TARJETAS ELECTRONICAS Y
118 001 R010 001 PB04001 33901 con ferceros VALES PAPEL PARA EL PARQUE MONTO 11.58|LICITACION PUBLICA 11.58 11.58
VEHICULAR DE LAS OFICINAS
CENTRALES DEL IFE'Y
VEHICULOS ARRENDADOS
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£ INE

DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS

SUBDIRECCION DE ADQUISICIONES

Ingtitute Naoiendl Eleataral PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL 2014
AL Art. 20 Fracc. | Art. 20 Fracc. VII Art. 20 Fracc. IV
Fracc V
Unidad (L Programa Sy Proyectos | Partida | Descripcion de la Partida Cambs Descripcién del Bien Un|daq i Cantidad Pr.eC|.o Proced|m|en.t,o i Total ENE FEB MAR ABR MAY JUN JuL AGO SEP OCT NOV DIC
Ins. programa Medida unitario contratacion
COMISION POR DISPERSION
IFE/ADQ-0460/13 ADQUISICION
DE VALES DE GASOLINA A
Subcontratacion de servicios TRAVES DE TARJETAS
118 |00l | RO | 0oL | PBOd0L | 33001 [>UUtOTIEE ELECTRONICAS Y VALES PAPEL [MONTO 1 40.98|LICITACION PUBLICA 4098 4098
PARA EL PARQUE VEHICULAR
DE LAS OFICINAS CENTRALES
DEL IFE Y VEHICULOS
ARRENDADOS
Mantenimiento y conservacion
miento y co MANTENIMIENTO A EQUIPOS DE
118 | 001 | RO | 001 | PBO4001 | 35201 |de mobifarioy equipo e AR ACONDICIONADG MONTO 1 116.00|LICITACION PUBLICA 116,00 116.00
administracion
Mantenimiento y conservacion
de vehiculos terrestres, SERVICIO DE MANTENIMIENTO ADJUDICACION DIRECTA
118 | 0L | ROLO | Q0L | PBOAOOL | 35501 |.coos maritimos, lacustres y VEHICULAR IFE/ADQ-0015/14 | MONTO Y 182820500 monTo 1,328.20 1,328.20
fluviales
Mantenimiento y conservacion MANTENIMIENTO A EQUIPOS ADJUDICACION DIRECTA
s | oot | Rowo | oor | PBoado1 | 3701 | HEREEEDY FES HORONEUNATICOS MONTO 1 v22a00) 0 e 1,224.00 1,224.00
Mantenimiento y conservacion MANTENIMIENTO A EQUIPOS ADJUDICACION DIRECTA
s | oot | Rowo | oor | PBoado1 | 35701 | HEREEEDY FES HORONEUNATICOS MONTO 1 v22a00) 0 e 1,224.00 1,224.00
Mantenimiento y conservacion MANTENIMIENTO A EQUIPOS ADJUDICACION DIRECTA
1s | oot | Rowo | o1 | PBoado1 | 3701 | HEREEEDY FES HORONEUNATICOS MONTO U 2mree e 2,447.99 2,447.99
Mantenimiento y conservacion MANTENIMIENTO A EQUIPOS ADJUDICACION DIRECTA
s | oot | Rowo | o1 | PBoado1 | 35701 | HERREEDY FES HORONEUNATICOS MONTO 1 v22a00) 0 e 1,224.00 1,224.00
Mantenimiento y conservacion MANTENIMIENTO A EQUIPOS ADJUDICACION DIRECTA
s | oot | Rowo | o1 | PBoado1 | 3701 | HEREEEDY FES HDRONEUNATICOS MONTO 1 v22a00) 0 e 1,224.00 1,224.00
18 | oor | Ro10 001 | PBosoor | 3sgor |Sorvicios delavanderia, SERVICIO DE LIMPIEZA MONTO 1| 10,575.00|LICITACION PUBLICA 10,575.00 10,575.00
limpieza e higiene
18 | oot | Ro10 001 | PBO40OL | 35801 f;gg;sedﬁié?zszde”a' SERVICIO DE LIMPIEZA MONTO 1| 72,795.00|LICITACION PUBLICA 72,795.00 72,795.00
18 | oot | Ro10 001 | PBO40OL | 35801 f;gg;sedﬁié?zszde”a' SERVICIO DE LIMPIEZA MONTO 1| 72,795.00|LICITACION PUBLICA 72,795.00 72,795.00
18 | oot | Ro10 001 | PBO40OL | 35801 f;gg;sedﬁié?zszde”a' SERVICIO DE LIMPIEZA MONTO 1| 72,795.00|LICITACION PUBLICA 72,795.00 72,795.00
18 | oot | Ro10 001 | PBO40OL | 35801 f;gg;sedﬁié?zszde”a' SERVICIO DE LIMPIEZA MONTO 1| 72,795.00|LICITACION PUBLICA 72,795.00 72,795.00
18 | oot | Ro10 001 | PBO40OL | 35801 f;gg;sedﬁié?zszde”a' SERVICIO DE LIMPIEZA MONTO 1| 72,795.00|LICITACION PUBLICA 72,795.00 72,795.00
18 | oor | Ro10 001 | PBosoor | asgor |Sorvicios delavanderia, SERVICIO DE LIMPIEZA MONTO 1| 72,513.18|LICITACION PUBLICA 72,513.18 72,513.18
limpieza e higiene
18 | oot | Ro10 001 | PBosoor | 3sgor |Sorvicios delavanderia, SERVICIO DE LIMPIEZA MONTO 1| 62,219.87|LICITACION PUBLICA 62,219.87 62,210.87
limpieza e higiene
18 | oor | Ro10 001 | PBO40OL | 35901 Zng;se fardineria y CONTROL DE PLAGAS MONTO 1 379.95|LICITACION PUBLICA 379.95 379.95
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£ INE

DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS

SUBDIRECCION DE ADQUISICIONES

Ingtitute Naoiendl Eleataral PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL 2014
AL Art. 20 Fracc. | Art. 20 Fracc. VII Art. 20 Fracc. IV
Fracc V
Unidad (L Programa Sy Proyectos | Partida | Descripcion de la Partida Cambs Descripcién del Bien Un|daq i Cantidad Pr.eC|.o Proced|m|en.t,o i Total ENE FEB MAR ABR MAY JUN JuL AGO SEP OCT NOV DIC
Ins. programa Medida unitario contratacion
18 | oot | Ro10 001 | PBO40OL | 35901 Ziﬂ%ig;ﬂe‘amme”ay CONTROL DE PLAGAS MONTO 1 379.95|LICITACION PUBLICA 379.95 379.95
18 | oor | Ro10 001 | PBO40OL | 35901 Ziﬂ%ig;ﬂe‘amme”ay CONTROL DE PLAGAS MONTO 1| 1,139.85|LICITACION PUBLICA 1,139.85 1,139.85
118 | oo1 | Rot0 001 | PBO4001 | 35901 Ziﬂ%ig;ﬂe‘amme”ay CONTROL DE PLAGAS MONTO 1 750.90|LICITACION PUBLICA 750.90 750.90
18 | oor | Ro10 001 | PBO40OL | 35901 Ziﬂ%ig;ﬂe‘amme”ay CONTROL DE PLAGAS MONTO 1 750.90|LICITACION PUBLICA 750.90 750.90
Senvicios de jardineriay MANTENIMIENTO A LAS AREAS ADJUDICACION DIRECTA
18 | ooL | Rowo | oo1 | PBodoor | ase0r [ MU VERDES MONTO 1 785000000 Eve 1 7,550.00 7,550.00
Senvicios de jardineriay MANTENIMIENTO A LAS AREAS ADJUDICACION DIRECTA
18 | ooL | Roo | o1 | PBodool | ase0r [ MU VERDES MONTO 1 785000000 e 1 7,550.00 7,550.00
Senvicios de jardineriay MANTENIMIENTO A LAS AREAS ADJUDICACION DIRECTA
18 | ooL | Roo | o1 | PBodoor | ase0r [ MU VERDES MONTO 1| 789990 s 7,169.99 7,169.99
Senvicios de jardineriay MANTENIMIENTO A LAS AREAS ADJUDICACION DIRECTA
18 | ooL | Roo | ooi | PBodoor | ase0r [ MUOR VERDES MONTO U 789990 e 7,169.99 7,169.99
Senvicios de jardineriay MANTENIMIENTO A LAS AREAS ADJUDICACION DIRECTA
18 | ooL | RO | oo1 | PBodoor | ase0r [ MUOR VERDES MONTO U 780000 e 7,550.00 7,550.00
Senvicios de jardineriay MANTENIMIENTO A LAS AREAS ADJUDICACION DIRECTA
18 | ooL | Roo | oo1 | PBodoor | ase0r [ MU VERDES MONTO U 789990 e 7,169.99 7,169.99
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